Geboren
Anschrift:

Ausbildung:

Ausstellungen:

STEPHAN MARTIN SUDE

1962

1988-1990

1985
1987
1987
1987
1988
1989
1989
1992
1993
1994
1994
1995
1995
1998
1998

Vaduz/FL

Fuhraweg 239
FL-9491 Ruggell
Tel./Fax: 075/373 54 34

Schule fur Gestaltung Luzern/CH

1988-1989 Grundlagen Modellieren
Figur- und Aktzeichnen
Grundlagen Malerei
Farbenlehre

1989-1990 Kopf-und Figurenmodellieren
Figur- und Aktzeichnen
Beteiligung an verschiedenen
dreidimensionalen Projekten

Galerie Art Studio, Vaduz/FL
Einzelausstellung

Kunst am Strom, Schaan-Buchs / FL-CH
Gruppenausstellung

Rheinzeichen, Vaduz-Sevelen [ FL-CH
Gruppenausstellung

Residenz Minchen/D

Internationale Gruppenausstellung
Galerie Art Studio, Vaduz/FL
Einzelausstellung

Galerie Rossli, Balsthal/CH
Einzelausstellun

Rathaussaal Vaduz/FL
Gruppenausstellung

Galerie Bertrand Kass, Innsbruck/A
Ausstellung mit Anna Kaarina Nenonen
Stiftung Neues Lernen, Vaduz/FL
Einzelausstellung

Galerie ZAR, Krakau/PL

Ausstellung mit Anna Kaarina Nenonen
SOCIETA BELLE ARTI,Verona/I
Ausstellung mit A. Risch und D. Grass
Jenny Spoerry Fabrik, Vaduz/FL
Ausstellung mit A. Risch und D. Grass
Galerie Art Studio Vaduz/FL
Einzelausstellung

Tangente Eschen/FL

Einzelausstellung

Schloss Hof bei Wien/A
Gemeinschaftsaustellung mit E. Bermann und
M. Blchel-Hilti




